（様式２）
　　年　　月　　日

物件情報提供登録抹消届

港区長あて
申請者　　所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、物件情報提供登録の抹消を希望します。

記

１　登録事業者概要
	事業者名

	代表者名

	所在地

[bookmark: _GoBack]
　　２　担当者
	氏　名

	部　署

	住　所
	（〒　　　－　　　）

	電話／ＦＡＸ

	メールアドレス

３　特記事項

　　４　個人情報に関する同意について
　　　　登録期間中に提供を受けた保育施設整備候補物件の情報の取扱いについては、登録時に同意した内容を遵守するとともに、登録抹消後直ちに破棄することに同意します。